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Beauty & Sexy EVERYDAY: Zestaw startowy
od marki Veera

Numer katalogowy V70_zestawB&S_R_Poń_Podk_70

Kod producenta V70_zestawB&S_R_Poń_Podk_70

Producent Veera

Opis produktu
Rajstopy 70 den + Pończochy 70 den + Podkolanówki 70 den

Nigdy nie jest zbyt wcześnie aby zacząć na poważnie przejmować się jakością życia i kondycją naszych nóg. Zestaw Beauty &
Sexy jest idealnym sposobem, aby zapewnić swoim nogom długotrwały efekt lekkości i jędrności idący w parze ze zdrowym i
seksownym wyglądem! Zestaw startowy od marki Veera został stworzony specjalnie dla kobiet, które zamierzają rozpocząć
profilaktykę i oczekują efektów swoich działań, bez potrzeby rezygnacji z komfortu, czy elegancji. Ponadto podkolanówki,
pończochy i rajstopy są wszystkim tym, czego potrzebują Twoje nogi, aby czuć się lekko codziennie! Bez względu na strój! 

ucisk profilaktyczny 13-17 mmHg
Eleganckie rajstopy, pończochy i podkolanówki ze stopniowanym uciskiem, testowanym klinicznie.
Każdego dnia dbają o zdrowie i jednocześnie o piękno Twoich nóg. 
Wyglądają jak klasyczne rajstopy, a znacznie się różnią właściwościami:
 

przynoszą ulgę zmęczonym nogom
poprawiają krążenie krwi
zapobiegają pierwszym zmianom żylakowym
zapobiegają pojawianiu się pajączków
sprawiają, że po całym dniu Twoje nogi są nadal lekkie

 

Taki zestaw to doskonały pomysł na prezent.
ELEGANCJA, NAJWYŻSZA JAKOŚĆ, KOMFORT NOSZENIA.

Veera zapobiega zastojom krwi żylnej, obrzękom oraz pękaniu drobnych naczynek (pajączków).
Chroń swoje nogi. Niech będą zdrowe i piękne przez długie lata. Produkty Veera to linia produktów najwyższej jakości. Są
przetestowane klinicznie, co zapewnia ich skuteczność. Prawie każda kobieta codziennie nosi rajstopy, podkolanówki,
pończochy - Veera jest stworzona dla kobiet, które dbają o swoje nogi, bądź jedną z nich - Stosuj profilaktykę!

Dzięki włóknom Lycry oraz wzmocnionej pięcie i palcach, rajstopy są trwałe i zapewniają prawidłowe ułożenie wyrobu na
nodze oraz właściwe rozmieszczenie ucisku.

Skład:
78% Poliamid
22% Elastan

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar rajstop *: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
Kolor rajstopy *: grafit , naturalny , nero
Rozmiar pończochy *: 1/2 , 3 , 4
Kolor pończochy *: grafit , karmel , nero
Rozmiar podkolanówki *: 1 , 2 , 3 , 4
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Kolor podkolanówki *: grafit , nero

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

